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ÚVOD

Automobilový průmysl bezesporu patří mezi nejvýznamnější průmyslová

odvětví, zabývá se vývojem, výrobou, marketingem a prodejem motorových vozidel.

O postavení automobilového průmyslu jasně vypovídá to, že ve vyspělých zemích jako

např. (v USA, Německu, Japonsku) je automobilový průmysl nejdůležitějším odvětvím

průmyslu vůbec. To samé však platí například i v ČR, kde automobilový průmysl

produkuje více než 20 procent objemu výroby a více než 20 procent českého exportu,

přímo zaměstnává více než 120 tisíc lidí.

Dnes již však nejde pouze o kvalitu automobilu, jeho jízdní vlastnosti nebo cenu

vozidla. V současném velmi tvrdém konkurenčním prostředí, umocněném probíhající

ekonomickou krizí, jde stále více o to, co dokážou firmy nabídnout potencionálním

zákazníkům navíc oproti konkurenci. Proto se stále více setkáváme s pojmy jako image

značky, hodnota značky, loajalita ke značce, marketing apod.

Dobrý marketing a dobré řízení značky (brand management) dnes dělá rozdíly

mezi úspěchem a neúspěchem v konkurenčním boji. Proto se všechny automobilové

společnosti musí, pokud se chtějí prosadit, zabývat právě touto problematikou. Dobrá

firma se nezaměřuje pouze na získání nových zákazníků, ale především se zaměřuje

na stávající spotřebitele, které musí svojí kvalitou a svým přístupem přesvědčit k tomu,

aby opakovaně nakupovali její produkty, aby se s firmou (značkou) co nejvíce

ztotožnili. K tomu mají sloužit věrnostní programy, prodejní akce a různé typy podpory

prodeje.

Přesně o tomto by měla být i tato bakalářské práce, které by na základě

marketingového výzkumu měla ukázat na to, jakým způsobem čeští spotřebitelé

nahlížejí na produkty automobilky Škoda Auto a co očekávají při prvním i opakovaném

nákupu.
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1 LITERÁRNÍ REŠERŠE

1.1 ZNAČKA

American Marketing Association (AMA) definuje značku jako jméno, výraz,

znak, symbol nebo design či jejich kombinaci, které mají identifikovat zboží nebo

služby jednoho prodávajícího nebo skupiny prodávajících a odlišit je od zboží a služeb

konkurentů. Značka je tudíž výrobkem nebo službou a její vlastnosti ji určitým

způsobem odlišují od jiných výrobků nebo služeb, které jsou určeny k uspokojení stejné

potřeby. Tyto rozdíly mohou být funkční, racionální nebo hmotné – vztahují se

k výkonu značkového výrobku. Mohou být také spíše symbolické, emocionální nebo

nehmotné – vztahují se k tomu, co značka prezentuje (Keller, K. a Kotler, P. 2007).

1.1.1 Hodnota značky

Hodnotou obchodní značky je sada aktiv (a pasiv) spojených se jménem a

symbolem značky, jež zvyšuje (nebo snižuje) hodnotu, kterou výrobek či služba přináší

firmě nebo zákazníkovi. Hlavními kategoriemi této hodnoty jsou (Aaker, D. 2003):

• Znalost jména značky

• Věrnost značce

• Vnímaná kvalita

• Asociace spojené se značkou

• Další vlastnická aktiva (patenty, obchodní známky)

K tomu Aaker, D. (2003) dodává: Hodnota značky je sadou aktiv. Řízení

hodnoty značky proto zahrnuje také investice, potřebné k vytvoření a posílení těchto

aktiv.

Každé aktivum tvořící hodnotu značky, vytváří hodnotu výrobku velice různými

způsoby. Aby bylo možné efektivně řídit hodnotu značky a činit poučená rozhodnutí
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o činnostech spojených s budováním značky, je důležité citlivě vnímat různé způsoby,

jimiž silné značky vytváří hodnotu výrobku.

Hodnota značky vytváří hodnoty jak pro zákazníky, tak pro firmu. Slovo

zákazník zde označuje jak koncového uživatele, tak osoby na úrovni infrastruktury.

Aby mohla aktiva a pasiva být základem hodnoty značky, musí být spojena

se jménem a symbolem této značky. Pokud by mělo dojít ke změně jména nebo

symbolu značky, některá nebo všechna aktiva a pasiva by mohla být postižena nebo

dokonce ztracena, i když některá lze převést na nové jméno a symbol.

Kotler, P. a Keller, K. (2007) doplňují: hodnota značky odvozená od zákazníka

může být definována jako reakce zákazníků na marketing této značky. O určité značce

lze prohlásit, že má pozitivní hodnotu značky odvozenou od zákazníků, pokud

spotřebitelé reagují na výrobek a také na způsob jeho marketingu příznivěji, je-li značka

uvedena, než kdyby značka uvedena nebyla. Naopak značka má negativní hodnotu

odvozenou od zákazníků, jestliže spotřebitelé reagují při uvedení značky na její

marketingové aktivity méně příznivě.

Autoři P. De Pelsmacker, M. Guens a J. Van den Bergh (2003) se s tímto

ztotožňují a navíc dodávají, že pro marketéry je hodnota značky z hlediska zákazníků

mnohem důležitější než její finanční hodnota. Hodnotu značky pro zákazníky neboli

tržní hodnotu lze měřit rozličnými způsoby, z nichž všechny usilují o vyjádření, v jakém

rozsahu značka dodává produktu dodatečnou sílu.

Známé značky jsou hodnotnější než značky neznámé, protože ve známé značky

mají zákazníci větší důvěru. Čím více zákazníků si uvědomuje danou značku, tím spíše

lze předpokládat, že ji budou nakupovat a budou tedy ve vztahu ke značce loajální.

I to zvyšuje účinnost marketingové komunikace.

1.1.2 Budování silné značky

Budování silné značky vyžaduje pečlivé plánování a značné dlouhodobé

investice. Jádrem úspěšné značky je výtečný produkt podporovaný tvůrčími

marketingovými aktivitami.
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 Snad nejvýraznějším rysem profesionálních marketérů je jejich schopnost

vytvářet, udržovat, posilovat a chránit značky. Branding se stal marketingovou

prioritou. Úspěšné značky mohou požadovat vyšší ceny a získávají věrné zákazníky.

Marketéři úspěšných značek 21. století musí vynikat v procesu strategického řízení

značky (Kotler, P. a Keller, K. 2007).

Keller, K. (2007) dále přidává, že na budování silné značky podle modelu CBBE

může být nahlíženo z pohledu sekvencí či kroků, v nichž každý krok je podmíněn

úspěšným dosažením kroku předchozího:

• Zajistit identifikaci spotřebitelů se značkou a asociaci značky v mysli

spotřebitelů s konkrétní třídou produktů či potřebou spotřebitelů.

• Jasně určit význam značky v myslích zákazníků pomocí velkého množství

hmotných i nehmotných asociací s konkrétními vlastnostmi výrobku.

• Vyvolat správné reakce spotřebitelů na tuto identifikaci značky a na význam

značky.

• Přeměnit reakci na značku tak, aby se vytvořil intenzivní, aktivní, věrný

vztah mezi spotřebitelem a značkou.

Tyto čtyři kroky představují soustavu zásadních otázek, na které se každý

zákazník ptá ohledně značek – přinejmenším vnitřně, pokud ne explicitně –

tak, jak následují po sobě:

• Kdo jsi? (Identita značky)

• Co jsi? (Význam značky)

• Co s tebou? Co si o tobě myslím či cítím? (Reakce na značku)

• Jak je to s tebou a se mnou? Jaký druh asociace a jak silné spojení bych

s tebou chtěl mít? (Vztah ke značce)
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Toto znamená, že význam nemůže být vybudován, dokud se nevyvine povědomí

o významu značky; vztah ke značce nemůžeme získat, dokud nevyvoláme správné

reakce.

Metyš, K. a Balog, P. (2006) k tomuto doplňují: silná značka představuje

výraznou konkurenční výhodu, kterou lze velmi obtížně okopírovat. Je účelné, i pro

originální produkty pod patentovou ochranou, systematicky budovat značku

od momentu uvedení produktu na trh. Čím silnější značka, tím déle umožní udržovat

vysoké prodeje i po vypršení patentu. Silná značka umožňuje vybudovat dlouhodobý

trvalý vztah se zákazníkem a eliminovat vliv prostředníků v distribučním procesu.

BRANDZ

Společnosti marketingového výzkumu Millward Brown a WPP přišli podle

Kotlera, P. (2007) s modelem síly značky nazvaným BRANDZ, jehož jádrem

je pyramida BrandDynamics. Podle tohoto modelu sestává budování značky z postupné

řady kroků a každý krok závisí na úspěšném dosažení kroku předchozího. Cíle

jednotlivých kroků, seřazeny vzestupně, jsou následující:


[…]


in the male population has done an advertising campaign for Škoda Octavia Combi RS.

It was also designed to "customer day" to reach potential customers and strengthen

relationships with existing customers.
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Příloha 1: dotazník pro řidiče

Dotazník pro řidiče
Dobrý den, jmenuji se Tomáš Sláma a jsem studentem Jihočeské univerzity v

Českých Budějovicích. Pro svou bakalářskou práci provádím výzkum týkající se značky
ŠKODA AUTO, a. s. Vyplnění tohoto dotazníku by Vás nemělo příliš zdržet, má
celkem 18 otázek plus dvě doplňující a je naprosto anonymní.

1) Je Váš automobil služební nebo se jedná o automobil v osobním vlastnictví?

SLUŽEBNÍ OSOBNÍ VLASTNICTVÍ

2) Jste spokojeni s Vaším vozem?

ANO SPÍŠE ANO NEVÍM SPÍŠE NE NE

• Pokud ne, prosím uveďte příčinu?

3) Jaké bude Vaše další auto?

NOVÉ OJETÉ

4) Při koupi Vašeho dalšího auta budete preferovat nákup ze:

ZAHRANIČÍ ČR

5) Vlastníte vůz značky Škoda?

ANO NE

• Pokud ano, prosím uveďte model:

6) Kolikátý vůz značky Škoda vlastníte:

7) Jaké jsou Vaše požadavky pro nákup dalšího auta?

(1-nepodstatné, 5-nezbytné)

Prestiž značky 1 2 3 4 5

Vzhled 1 2 3 4 5

Cena 1 2 3 4 5

Servisní síť 1 2 3 4 5

Bezpečnost 1 2 3 4 5

Výbava 1 2 3 4 5

Jízdní vlastnosti 1 2 3 4 5

Provozní náklady 1 2 3 4 5

Velikost auta 1 2 3 4 5

8) Splňuje podle Vás Škoda tyto požadavky?

(1- vůbec, 5-úplně)

Prestiž značky 1 2 3 4 5

Vzhled 1 2 3 4 5

Cena 1 2 3 4 5

Servisní síť 1 2 3 4 5

Bezpečnost 1 2 3 4 5

Výbava 1 2 3 4 5

Jízdní vlastnosti 1 2 3 4 5

Provozní náklady 1 2 3 4 5

Velikost auta 1 2 3 4 5

9) Máte v plánu při dalším nákupu volit vůz značky Škoda?

ANO SPÍŠE ANO NEVÍM SPÍŠE NE NE

10) S jakými značkami aut je spokojeno Vaše okolí?

11) Doporučil(a) byste vůz značky Škoda svému okolí?

ANO SPÍŠE ANO NEVÍM SPÍŠE NE NE

12) S jakou značkou aut jste měl(a) doposud nejlepší zkušenosti Vy?

13) Uveďte prosím své pohlaví

MUŽ ŽENA

14) Jaký je Váš věk?

do 20-ti let

21 – 30

31 – 40

41 – 50

50 a více

15) Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání?

základní

střední bez maturity

střední s maturitou

vysokoškolské

16) Prosím vyberte velikost Vašeho bydliště

méně než 5.000

5.000 – 10.000

10.000 – 30.000

30.000 – 50.000

50.000 – 100.000

100.000 a více

73

314

služební osobní vlastnictví

9
28

12

204134

Ano

Spíše ano

Nevím

Spíše ne

Ne

17) Kolik členů má Vaše domácnost?

18) Jaký je měsíční hrubý příjem Vaší domácnosti?

méně než 10.000

10.000 – 30.000

30.000 – 50.000

50.000 – 80.000

80.000 – 120.000

120.000 a více

Příloha 2: Grafy k dotazníkovému šetření

Graf 1: Výsečový graf k otázce č. 1
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Graf 2: Výsečový graf k otázce č. 2
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Graf 3: Výsečový graf k otázce č. 3
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Graf 4: Výsečový graf k otázce č. 4

Zdroj: Vlastní šetření

Graf 5: Výsečový graf k otázce č. 9
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Graf 6: Výsečový graf k otázce č. 11
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Příloha 3: Tabulky k otázkám 7 a 8

Tabulka 1, ot. 7: Požadavky pro nákup nového auta

Průměr

Modus

Medián

Min

Max

Směrodatná
odchylka

Spodní-
horní
kvartil

Prestiž 3,1 3 3 1 5 1,19 2 – 4

Vzhled 3,78 4 4 1 5 1,14 3 – 5

Cena 3,91 5 4 1 5 1,22 3 – 5

Servisní síť 3,17 3 3 1 5 1,22 2 – 4

Bezpečnost 4 5 4 1 5 1,20 3 – 5

Výbava 3,67 4 4 1 5 1,11 3 – 5

Jízdní
vlastnosti

3,87 5 4 1 5 1.19 3 – 5

Provozní
náklady

3,74 5 4 1 5 1,19 3 – 5

Velikost
auta

3,53 4 4 1 5 1,16 3 – 4

Zdroj: Vlastní šetření

Tabulka 2, ot. 8: Splňuje podle Vás Škoda tyto požadavky

Průměr

Modus

Medián

Min

Max

Směrodatná
odchylka

Spodní-
horní
kvartil

Prestiž 3,3 3 3 1 5 1,10 3 – 4

Vzhled 3,22 3 3 1 5 1,19 2 – 4

Cena 3 3 3 1 5 1,26 2 – 4

Servisní síť 3,92 5 4 1 5 1,28 3 – 5

Bezpečnost 3,45 4 4 1 5 1,06 3 – 4

Výbava 3,14 3 3 1 5 1,10 2,25 –
4

Jízdní
vlastnosti

3,45 3 3 1 5 1,03 3 – 4

Provozní
náklady

3,42 4 4 1 5 1,10 3 – 4

Velikost
auta

3,55 3 4 1 5 1,03 3 – 4

Zdroj: Vlastní šetření