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Hodnocení práce:

Volba tématu práce a její význam: (2) vhodné a významné téma

Komentář: Téma voleno vhodně s ohledem na možnost dalšího pokračování ve výzkumu.

Formulace cílů práce: (2) cíle byly vhodně formulovány

Komentář: Cíle adekvátně rozděleny na hlavní a dílčí.

Metodika zpracování: (2) vhodně zvolena a formulována

Komentář: Užito elektronického dotazování, není tak zaručena neúčast respondentů v obdobně
zaměřených dotazníkových průzkumech v případě, že by dotazník byl se stejným cílem umístěn na
jiném serveru, než tomu bylo v případě této práce.

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Komentář: Autor dokáže s daty a informacemi pracovat, v některých případech se dopustil těchto
chyb a nepřesností: v některých případech nejsou správně popsány osy grafů (grafy mají být
interpretovány jako obrázky a nikoli jako \\\"graf\\\"); u grafu 9 je slovo \\\"předchozího\\\" v názvu
grafu zavádějící, odpovídali i ti, kteří nikdy předtím vůz zn. Škoda nevlastnili.

Celkový postup řešení: (2) postup řešení správný, některé kroky neadekvátní

Komentář: Při řešení bylo postupováno v souladu s danými cíli.

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky

Komentář: Některé autory citoval autor příliš obsáhle a příliš \\\"učeně\\\" - práce pak působí
vzhledem k teoretickému zázemí studenta neadekvátně a lze vysledovat, v jakých případech autor
použil celé, zbytečně dlouhé, pasáže z citovaných publikací. Část \\\"Literární rešerše\\\" je tak příliš
dlouhá.

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (3) autor dodržel citační normu, dopustil se více
chyb

Komentář: Autorka ŠIMKOVÁ není v seznamu literatury (citována je na str. 18); u ISBN
978-80-247-1359-5 má mít autor KELLER inciciály K. L. Seznam literatury je jinak vpořádku.

Úroveň jazykového zpracování: (3) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni, autor se
dopustil několika gramatických chyb

Komentář: V práci užity některé nevhodné výrazy, např. str. 10, 2. odstavec- výraz přidává (ve
smyslu autor uvádí); str. 22 - spojení \\\"stadium volá po\\\"; str. 30 - v prvním řádku má být
\\\"Dotazováni\\\" a nikoli \\\"Dotazování\\\"; str. 17 - nevhodné spojení \\\"sklízet výhody\\\"
(namísto lépe znějícího využívat);

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (3) autor používá některé neodborné výrazy

Komentář: Určitých výrazů je užito nevhodně, např. \\\"zhotovit výzkum\\\" (str. 28), pojem
BRANDZ (str. 11) je ideální pro nadpis 4. úrovně (tzn. 1.1.2.1); Části 4.3.1 - 4.3.5 měly být označeny
spíše 4.4.1 - 4.3.5, cást 4.3 měla být samostatná (protože uvedené části 4.3.1 - 4.3.5 obsahují
výsldeky a nelze tvrdit, že jsou pojmy pro další zpracování souboru. Pojmy ze statistiky jsou
definovány a vysvětleny v textu, prakticky užity až v příloze. Lze chápat, že se autor snaží přiblížit
práci i laické veřejnosti, nutno dodate, že některé v textu užité pojmy naopak nikde v práci, tedy ani v
přílohách, vysvětleny nejsou (disperze, kvadratický průměr apod.)

Formální zpracování - celkový dojem: (4) práce vykazuje formální chyby

Komentář: Obsah postrádá nadpisy 4. úrovně a vykazuje anomálie v užitém fontu písma, časté chyby
v i/y (str. 11 - společnosti...přišli; koncovky slov - která x které na str. 7; nevhodný typ písma pro
velká písmena s háčky; není dodržena jednotná úprava formátu při uvedení zdroje v textu (umístění
závorek); schéma na str. 15 mohl autor překreslit, aby bylo lépe čitelné; str. 17 - 4.řádek má být
\\\"mu\\\" místo \\\"jim\\\"; str. 21 - slovo \\\"mohli\\\" má mít koncovku -y; obdobné chyby jsou i v
dalších částech práce; Práce postrádá seznam zkratek, přičemž jedna není v textu vysvětlena
(CBBE). Vlivem nevhodně zvolených intervalů mohou být některé údaje zkresleny (mohla být
zvolena jiná škála velikosti obce. Skutečnost, že velikost obce (nikoli bysdliště) je dána počtem
obyvatel, se čtenář dozví až z textu, stejná nejasnost je i v dotazníku (ot. 16). Hranice intervalů u
příjmu domácnosti a velikosti obce jsou zvoleny tak, že nelze určit, do jakého intewrvalu
jednoznačně patří hraniční hodnota. V některých výrazech chybí koncovka (str. 22 - nejdůležitější -m,
vlastnící -ch (str. 30) atd.); problém ve shodě přísudku s podmětem (str. 30); Celkový výčet
formálních nedostatků by zańamenal potřebu dalších cca 4-5 stran formátu A4. Vzhledem k tomu, že
počet takových odhalených nesprávností v celé práci převyšuje číslo 70 (včetně chybné interpunkce,
mezer apod.), nebudou tyto, až na výjimky, dále uváděny. Tabulka 4 - zavádějící údaje - nelze
jednoznačně identifikovat, zda ona sleva je jen u vozu Škoda Fabia Ambiente či nikoli (nevhodná
struktura tabulky). Str. 52 - užito \\\"sem\\\" místo \\\"jsem\\\"; Nevhodný slovosled, případně
chybějcí výrazy vykazuje i SUMMARY. Tabulka 5 - chybějící jednotky; Str. 29 - části práce tak, jak
jsou popsány, neodpovídají skutečnému členění práce. Názvy tabulek v příloze 3 nejsou vhodně
zvoleny - u tabulky k ot. 8 nelze rozpoznat, o jaké požadavky jde.

Splnění cílů práce: (3) cíle práce byly splněny, některé dílčí cíle byly opomenuty

Komentář: V analytické části autor zhodnotil, zda bylo cílů dosaženo či nikoli. Vzhledem ke
stanovenému zadání a možnostem autora lze konstatovat, že cíle byly splněny, pouze interpretace
byla provedena částečně nevhodně (viz dále).

Formulace závěrů práce: (3) závěry jsou dostatečně formulovány a jsou významné pro další
využití

Komentář: Závěry byly formulovány v zásadě správně, s výjimkou nevhodné formulace o dosažení
cílů, kdy autor uvedlv části 4.4 toto: \\\"Po zpracování dotazníkového šetření bylo možné vyvrátit

nebo potvrdit všechny hlavní a vedlejší cíle bakalářské práce.\\\" Formulace je nevhodná, cílů lze
dosáhnout (případně je splnit), rovněž může nastat opak, případně cíl může být splněn jen částečně.
Nelze však cíl potvrdit (neboť cíl je vytýčen a tedy jasně definován), natož vyvrátit. Vyvrátit/potvrdit
lze hypotézy, které byly formulovány. Tabulka na str. 55 (tabulka 7 jakožto poutač na \\\"den
zákazníků\\\" jechybně. Zejména postrádá lokalizaci místa, kde by se takový den měl uskutečnit.
Rovněž hodinová přestávka, jejíž náplní je pouze občerstvení, není zvolena vhodně (zákazníci se
občerství a odejdou, navíc občerstvení by mělo být na programu poskytováno nezávisle).

Odborný přínos práce a její praktické využití: (3) práce je po odborné a praktické stránce
využitelná

Komentář: Práce je využitelná s cílem získání podkladů pro pokračování analýzy v dané oblasti.
Může být využita také samotnou automobilkou Škoda Auto.

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Jak byste interpretoval čísel \\\"Odbyt celkem\\\", tj. celkový odbyt vozů v roce 2007 ve
Skupině Škoda Auto (619 635 vozů) a ve společnosti Škoda Auto (623 085 vozů)? Porovnejte a
vysvětlete důvod, proč celkový odbyt v celé skupině Škoda Auto je menší než v samotné společnosti
Škoda Auto (Tabulka 2, str. 34).
Otázka 2: V literární rešerši (str. 12) citujete z literatury, že některé věhlasné značky ignorují
charakteristické rysy značky, ale přesto nabyly vysoké znalosti a preference. Jaké takové značky
znáte?

Další připomínky, vyjádření a náměty k obhajobě práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Na str. 16 je uvedeno, že značky jsou jakýmsi těsnopisným prostředkem. Zřejmě se jedná o
přirovnání autora zdrojové publikace. Dokázal byste říci, co je to a k čemu slouží či spíše sloužil
těsnopis? Práce charakterem zpracování odpovídá spíše klasifikačnímu stupni \\\"velmi dobře
minus\\\"
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